
Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 24 juni

2009, Z/VU-2938219, houdende wijziging van bijlage 1 van de Regeling

zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak

op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

1A06ADAO V 100287 Molaxole Poeder Voor Orale Suspensie 0.76 stuk 0.54285

0A12AABO V 103767/10017 Calcium Eureco-Ph Fortissimum
Bruistablet 1000mg

1.00 stuk 0.43684

0C07ABAO V 101897 Metoprololsuccinaat Rp Retard Tablet
Mga 25mg

6.00 stuk 0.10830

0C07ABAO V 101898 Metoprololsuccinaat Rp Retard Tablet
Mga 50mg

3.00 stuk 0.13538

0C07ABAO V 101899 Metoprololsuccinaat Rp Retard Tablet
Mga 100mg

1.50 stuk 0.27076

0C07ABAO V 101900 Metoprololsuccinaat Rp Retard Tablet
Mga 200mg

0.75 stuk 0.54151

0C07ABAO V 16552 Metoprololtartraat Cf Tablet 100mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 34438 Metoprololtartraat Rp Retard Tablet Mga

50mg
3.00 stuk 0.16245

0C07ABAO V 34439 Metoprololtartraat Rp Retard Tablet Mga
100mg

1.50 stuk 0.27076

0C07ABAO V 34440 Metoprololtartraat Rp Retard Tablet Mga
200mg

0.75 stuk 0.54151

0C08CAAO V 104878/20813 Lercanidipine Hcl Erc Tablet Omhuld
10mg

1.00 stuk 0.65450

0C09CAAO V 104809/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 104810/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 104648/34472 Diovan Tablet Omhuld 320mg 0.25 stuk 2.97680
0C09CAAO V EU/1/98/091/001 Kinzalmono Tablet 40mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V EU/1/98/091/005 Kinzalmono Tablet 80mg 0.50 stuk 1.48840

YC09BAAO V 35319 Ramipril/Hydrochloorthiazide Actavis
Tablet 5/25mg

1.00 stuk 1.27162

YC09DAAO V 105053/32433 Cozaar Comp Tablet Omhuld 100/12,5mg 1.00 stuk 1.54013

0C10AAAO V 101296 Pravastatinenatrium A Tablet 10mg 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 101297 Pravastatinenatrium A Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 101298 Pravastatinenatrium A Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 104592/21083 Sortis Tablet Filmomhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133

0C10ACAO V 104438/28626 Ezetrol Tablet 10mg 1.00 stuk 1.72101

0G03AABO V 104890/12582 Femodeen Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 104806/25073 Nuvaring Ring Vaginaal 0.04 stuk 2.78322

0G04BDBO V 104641/29151 Vesicare Tablet Filmomhuld 5mg 1.00 stuk 0.82981

STAATSCOURANT Nr. 9867
3 juli

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 9867 3 juli 2009



0G04CAAO V 102424 Alfuzosine Hcl Pch Retard Tablet Mva
10mg

0.75 stuk 1.28269

0H01ACAP K 104076/17070 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
6mg+Solv 3,15ml

0.11 stuk 290.70750

0H01ACAP K 104077/17071 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
12mg+Solv 3,15ml

0.06 stuk 581.41500

0H01ACAP K 104078/17072 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
24mg+Solv 3,15ml

0.03 stuk 1162.83001

0J01DABO V 101978/15745 Cedax Capsule 400mg 1.00 stuk 4.18022
0J01DABO V 103108/15745 Cedax Capsule 400mg 1.00 stuk 4.18022

0L01XAAP V 101430 Cisplatine Pch Infvlst Conc 1mg/Ml
Flacon 100ml

175.00 ml 1.53396

1M01ACAO V 103607 Meloxicam Apotex Tablet 7,5mg 2.00 stuk 0.33398
1M01ACAO V 103610 Meloxicam Apotex Tablet 15mg 1.00 stuk 0.55664

0N02CCAO V 35090 Sumatriptan Actavis Tablet Omhuld
100mg

0.50 stuk 12.42450

0N04BCAO V 104591/100571 Requip Modutab Tablet Mva 2mg 3.00 stuk 1.56609
0N04BCAO V 104590/100574 Requip Modutab Tablet Mva 4mg 1.50 stuk 2.61014
0N04BCAO V 104884/100574 Requip Modutab Tablet Mva 4mg 1.50 stuk 2.61014
0N04BCAO V 104589/100576 Requip Modutab Tablet Mva 8mg 0.75 stuk 5.22029

1N05ADAPD V 104434/8994 Haldol Decanoaat Injvlst 50mg/Ml Ampul
1ml

0.07 stuk 10.84947

0R01ADAN V 104630/21837 Nasacort Neusspray 55mcg/Do 120do 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 104710/23838 Rhinocort Nevel Neusspray 64mcg/Do

120do.
3.13 do 0.10784

0R03ACCIDA V 104697/33735 Serevent Aerosol 25mcg/Do Cfkvr Spbs
120do + Inh

4.00 do 0.23086

0R03BAAII V 104435/14196 Pulmicort 500 Inhvlst 0,250mg/Ml
Respule 2ml

6.00 ml 0.96281

0R03BABID V 104544/31633 Alvesco 160 Aerosol 160mcg/Do Spbs
60do + Inh

1.00 do 0.70100

0R03BABID V 104631/21937 Qvar 50 Efa Inhalator 50mcg/Do Spbs
200do

8.00 do 0.10515

0R03BABID V 104632/21938 Qvar 100 Efa Inhalator 100mcg/Do Spbs
200do

4.00 do 0.17525

0R03BADID V 104517/18195 Flutide Diskus Inhpdr 500mcg 60do 1.20 do 0.59385
0R03BADID V 104698/18195 Flutide Forte Diskus Inhpdr 500mcg 60do 1.20 do 0.59385

YR03ACCIDC V 104633/23530 Seretide Diskus Inhpdr 50/250mcg 60do 1.00 do 0.90703
YR03ACCIDC V 104634/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do 1.00 do 1.20395
YR03ACCIDC V 104635/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do 1.00 do 1.20395

2R06AXAO V EU/1/00/161/011 Neoclarityn Tablet Filmomhuld 5mg 1.00 stuk 0.50499

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A04AAAP V 34595 Granisetron 1 Mg/Ml Pch, Conc. V. Opl.
V. Infusie

3.00 ml 9.51577’:

0A04AAAP V 34595 Granisetron Pch Infvlst Conc 1mg/Ml
Ampul 1ml

3.00 ml 9.51577;

‘0C07AABO V 20329 Sotaloli Hydrochloridum Tablet 80mg 2.00 stuk 0.13008’:
0C07AABO V 20329 Sotalol Hcl Flx 80 Mg Tabletten 2.00 stuk 0.13008;

‘0C07AABO V 20330 Sotaloli Hydrochloridum Tablet 160mg 1.00 stuk 0.26017’:
0C07AABO V 20330 Sotalol Hcl Flx 160 Mg Tabletten 1.00 stuk 0.26017;

‘0C07ABAO V 34267 Nebivolol 5 Mg Pch, Tabletten 1.00 stuk 0.40613’:
0C07ABAO V 34267 Nebivolol Pch Tablet 5mg 1.00 stuk 0.40613;

‘0C07ABAO V 57170 Metoprololtartraat Flx Tablet 50mg 3.00 stuk 0.16245’:
0C07ABAO V 57170 Metoprololtartraat Accord Tablet 50mg 3.00 stuk 0.16245;

‘0C07ABAO V 57171 Metoprololtartraat Flx Tablet 100mg 1.50 stuk 0.27076’:

2 Staatscourant 2009 nr. 9867 3 juli 2009



0C07ABAO V 57171 Metoprololtartraat Accord Tablet
100mg

1.50 stuk 0.27076;

‘0G03ABBO V 101491 Qlaira Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.10108’:
0G03ABBO V 101491 Qlaira Tablet Filmomhuld 0.93 stuk 0.10108;

‘0H02ABBO V 52249 Prednisonum Tablet 5mg 2.00 stuk 0.04992’:
0H02ABBO V 52249 Prednison Apotex Tablet 5mg 2.00 stuk 0.04992;

‘0J01CAAO K 57302 Amoxicilline Flx Suikervrij Pdr V Susp
125mg/5ml

45.00 ml 0.02900’:

0J01CAAO K 57302 Amoxicilline Suspensie 125 Mg/5 Ml 45.00 ml 0.02900;

‘0J01CAAO K 57303 Amoxicilline Flx Suikervrij Pdr V Susp
250mg/5ml

22.50 ml 0.04833’:

0J01CAAO K 57303 Amoxicilline Forte Suspensie Karib 250
Mg/5 Ml

22.50 ml 0.04833;

‘0J01CAAO K 57444 Amoxicillinum Suikervrij Pdr V Susp
250mg/5ml.

22.50 ml 0.04833’:

0J01CAAO K 57444 Amoxicilline Apotex Skvr Pdr V Susp
250mg/5ml

22.50 ml 0.04833;

‘0J01CAAO V 55123 Amoxicilline Flx Capsule 500mg 2.25 stuk 0.41542’:
0J01CAAO V 55123 Amoxicilline Karib 500 Mg, Capsules 2.25 stuk 0.41542;

‘0J01CAAO V 56827 Amoxicilline Disper Flx Tablet 500mg 2.25 stuk 0.41542’:
0J01CAAO V 56827 Amoxicilline Dispers Karib Tablet 500

Mg.
1.00 stuk 0.41542;

‘0J05ABAO V 34645 Valaciclovir 500 Mg Pch 6.00 stuk 2.49579’:
0J05ABAO V 34645 Valaciclovir Pch Tablet 500mg 6.00 stuk 2.49579;

‘0L01DBCP V 101490 Epirubicine Hydrochloride 2 Mg/Ml
Opl.V.Inj./Inf

3.50 ml 5.81964’:

0L01DBCP V 101490 Epirubicin Hcl Pch Injvlst 2mg/Ml 3.50 ml 5.81964;

‘0L01XXBO V 25876 Hydroxyurea Medac, Capsules 500 Mg. 3.00 stuk 0.33076’:
0L01XXBO V 25876 Hydroxyurea Medac Capsule 500mg 3.00 stuk 0.33076

3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

16388 Allergovit Pollen, Susp. V. Inj. 1000te/Ml.
16487 Alutard Sq Epithelia, Suspensie Voor Injectie
16490 Alutard Sq Giffen Vemos, Susp. V. Inj
16469 Alutard Sq Huisstofmijten, Suspensie Voor Injectie
16445 Alutard Sq Pollen, Suspensie Voor Injectie.
31987 Alutard Sq Timotheegras, Susp. V. Inj
16448 Depothal Huisstofmijten, Susp. V. Inj
101994/33788 Grazax Lyophilisaat V Oraal Gebruik 75000 Sq-T
33788 Grazax, Lyophilisaat Voor Oraal Gebruik
104437/29963 Inspra Tablet 25mg
104439/29964 Inspra Tablet 50mg
104692/25386 Malarone Tablet Filmomhuld
104879/16681 Mirena I.U.D
16436 Pharmalgen, Poeder Voor Injectievloeistof
31027/16288 Pollinex Injsusp Graspol 6wwsp Medcor
16288 Pollinex, Suspensie Voor Injectie
16254 Purethal Pollen, Suspensie Voor Injectie.
101496 Xamiol Gel

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 juli 2009. Indien de Staatscourant waarin deze
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 29 juni 2009, treedt zij in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 juli 2009.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

3 Staatscourant 2009 nr. 9867 3 juli 2009


